Apoio - Câmara Piumhi

Assunto:
Anexos:

De:

Enviado em:
Para:

Apoio - Câmara Piumhi
<apoio@camarapiumhi.mg.gov.br>
quarta-feira, 5 de outubro de 2022 09:06
'carlosleonel032@gmail.com';
'fabio.tulim@hotmail.com'; 'm.joaomarcos@yahoo.com';
'ze.welington66@gmail.com'; 'reinaldopcIO
@hotmail.com'
Enc. Despacho novo prazo para relatório
2022-10-04 Desp_Defere_Req_091
_Prorrog_Prazo_Proc034.pdf

Aos Vereadores do Poder Legislativo de Piumhi

Carlos Leonel de Oliveira
Fábio Henrique Novaes Ferreira
João Marcos Macedo Silveira
José Welington da Silva
Reinaldo dos Reis Silva - Presidente

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi encaminho o

Despacho de deferimento do Requerimento n° 091, de 4 de outubro de 2022, o

qual requereu a prorrogação de 15 (quinze) dias para apresentação de relatório

dos autores do Requerimento n° 081/2022 - Informação referente à obra de

recuperação do emissário de esgoto na Rua Cesário Leopoldo.

Novo prazo a contar de 06/10/2022, vence em 27/10/2022.

Respeitosamente,

Jusiane Batista Lopes Teixeira

Oficial Legislativo

1

mailto:apoio@camarapiumhi.mg.gov.br